

Ремонт и установка въездных знаков р-на Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-07

Работы

Valoarea de deviz 330 595,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кортен				
1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	0,20	56,99 16,99	11,40 3,40
2	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2 (Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с применением альпинистской технологии: цементно-известковым раствором, толщиной слоя 20 мм, площадью отдельных мест: до 5 м2)	m2	14,00	264,77 225,17	3 706,79 3 152,39
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической	m2	12,00	12,35 9,35	148,16 112,16

1	2	3	4	5	6	7
		щетки)				
4	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	24,00	64,54 19,54	1 549,03 469,03
5	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2	132,00	90,04 36,54	11 884,90 4 822,90
6	IzA06B	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de perclorvinilic si trei straturi de email) (Антикоррозионная окраска металлоизделий, технологического оборудования и металлических конструкций хлоркаучуковой эмалью - один слой суриком, один слой перхлорвиниловой грунтовки и три слоя эмали)	m2	11,50	236,39 158,89	2 718,53 1 827,28
7	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ГЕРБ	kg	6,00	516,09 13,60	3 096,51 81,57
8	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg	18,00	1 516,09 13,60	27 289,53 244,71
9	CL17C	Confectii metalice diverse,	kg	10,00	416,76	4 167,61

1	2	3	4	5	6	7
		montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) КАРТА			13,59	135,91
10	DI18I	Autoincarcator frontal cu supa pina la 1.00 mc МОНИПУЛЯТОР	h-ut	8,00	900,00 0,00	7 200,00 0,00
		Total Кортен Inclusiv salariu				61 772,46 10 849,35
		2. Бурлачены				
11	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	0,40	56,99 16,99	22,80 6,80
12	TsA04C1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в твердом грунте)	m3	3,00	224,32 224,32	672,96 672,96
13	TsA04C1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с	m3	4,80	224,32 224,32	1 076,74 1 076,74

1	2	3	4	5	6	7
		извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в твердом грунте)				
14	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,08	3 073,00 0,00	245,84 0,00
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	6,80	137,96 101,96	938,16 693,36
16	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (Укладка арматуры для железобетонных фундаментов, ростверков, стен основания, ровных пролетных балочных строений, для настилов, рам и колонн)	kg	30,00	42,10 1,70	1 262,98 50,98
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg	4,00	141,05 17,84	564,19 71,37
18	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de	m3	2,20	2 733,09 382,37	6 012,80 841,20

1	2	3	4	5	6	7
		betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)				
19	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri refolosibile (Демонтаж металлических конструкций, подлежащих повторному применению)	t	0,24	3 279,40 1 699,40	787,06 407,86
20	RpCP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi (Монтаж металлических готовых конструкций (колонны, балки, фермы), готовых, поставляемых полностью собранными секциями, в структуры легких конструкций, закрепление металлических секций болтами)	kg	240,00	62,90 1,49	15 096,95 356,87
21	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	14,00	64,54 19,54	903,60 273,60
22	IzA06B	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de perclorvinilic si trei straturi de email) (Антикоррозионная окраска металлоизделий, технологического оборудования и металлических конструкций хлоркаучуковой эмалью - один слой суриком, один слой перхлорвиниловой грунтовки и три слоя эмали)	m2	11,50	233,89 158,89	2 689,78 1 827,28
23	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare	kg	6,00	516,08 13,59	3 096,49 81,55

1	2	3	4	5	6	7
		de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ГЕРБ				
24	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg	18,00	1 516,08 13,59	27 289,46 244,64
25	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc МОНИПУЛЯТОР	h-ut	12,00	900,00 0,00	10 800,00 0,00
		Total Бурлачены Inclusiv salariu				71 459,81 6 605,21
		3. Кагул				
26	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	0,35	56,99 16,99	19,95 5,95
27	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, до 10 см)	buc	8,00	84,97 84,97	679,76 679,76
28	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка масляных красок протравой)	m2	78,00	64,54 19,54	5 034,36 1 524,36
29	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2	78,00	56,54 36,54	4 409,89 2 849,89

1	2	3	4	5	6	7
		Азб Труб				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	20,00	24,94 22,94	498,84 458,84
31	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2 (Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с применением альпинистской технологии: цементно-известковым раствором, толщиной слоя 20 мм, площадью отдельных мест: до 5 м2)	m2	25,00	308,17 225,17	7 704,26 5 629,26
32	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ФЛАГ	kg	6,00	716,08 13,59	4 296,49 81,55
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg	23,00	1 516,08 13,59	34 869,86 312,59
34	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты,	kg	10,00	416,08 13,59	4 160,81 135,91

1	2	3	4	5	6	7
		балюстрады, опускаемые двери и т.д.) КАРТА				
35	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc (МОНИПУЛЯТОР	h-ut	8,00	900,00 0,00	7 200,00 0,00
36	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускаемые двери и т.д.) ГЕРБ	kg	6,00	516,08 13,59	3 096,49 81,55
		Total Карул Inclusiv salariu				71 970,71 11 759,66

		Total	lei	205 202,98
		Соц.мед.страхование	24,00 %	7 011,41
		Транспорт	10,00 %	14 774,13
		Накладные расходы	14,50 %	32 913,34
		Рентабельность	6,00 %	15 594,11
		НДС	20,00 %	55 099,19
		Total deviz:		330 595,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт и установка въездных знаков р-на Тараклия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04-07

Работы

Valoarea de deviz 330 595,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	84,97	203,93
2.	7123010010200	Betonist	h-om	9,02	84,97	766,43
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,60	84,97	50,98
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,14	84,97	606,69
5.	7136080025001	Montator	h-om	0,84	84,97	71,37
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	145,29	84,97	12 345,29
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,32	84,97	112,16
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,942	84,97	165,01
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,84	84,97	326,28
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,816	84,97	324,25
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,06	84,94	939,44
				3,36	84,97	285,50
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,592	84,97	2 429,46
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,17	84,97	524,26
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,892	84,97	1 265,37
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,54	84,97	8 797,79
		Total manopera				29 214,22

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,06	50,00	103,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,5184	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,053	0,00	0,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6524	0,00	0,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,575	0,00	0,00
				53,275	50,00	2 663,75
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0034	8 000,00	27,20
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0238	8 000,00	190,40
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,68	0,00	0,00
9.	2320166200676	White spirit	kg	2,30	40,00	92,00
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,816	0,00	0,00
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4032	500,00	201,60
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0808	75,00	6,06
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2688	150,00	40,32
14.	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	10,35	100,00	1 035,00
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,45	80,00	276,00
16.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	35,10	30,00	1 053,00
				59,40	100,00	5 940,00
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,03	100,00	103,00
18.	2430226101200	Grund rosu oxid perclorvinil g.734-70 ni 1702-	kg	3,45	80,00	276,00

		61				
19.	2430226109236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	1,15	40,00	46,00
20.	2430226109307	Diluant decapant	kg	58,00	50,00	2 900,00
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	241,52	0,00	0,00
22.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	609,609	0,00	0,00
23.	2652102100713	Var pasta	kg	44,85	0,00	0,00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,50	50,00	525,00
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,2888	2 000,00	4 577,60
26.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,55 0,308	1 500,00 1 800,00	825,00 554,40
27.	271060200100	Otel beton	kg	30,00	40,00	1 200,00
28.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	1,20	60,00	72,00
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,34	0,00	0,00
30.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,084	90,00	7,56
31.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,30	40,00	12,00
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,68	50,00	84,00
33.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	240,00	60,00	14 400,00
34.	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	20,00 18,00 6,00 59,00	400,00 500,00 700,00 1 500,00	8 000,00 9 000,00 4 200,00 88 500,00
35.	2811236309900	Confectii metalice	kg	4,2016	75,00	315,12
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,544	50,00	27,20
37.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0404	90,00	3,64
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,515	90,00	46,35
39.	2874115802501	Surub M 20	buc	0,72	10,00	7,20
40.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,04	0,00	0,00
41.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,72	10,00	7,20
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,04	0,00	0,00
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,72	10,00	7,20
44.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,034	0,00	0,00
45.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,204	0,00	0,00
46.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	3,60	10,00	36,00
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,90 6,60	10,00 50,00	39,00 330,00
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,864 0,08	5,00 90,00	4,32 7,20
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8576	0,00	0,00
50.	4100126202818	Apa	m3	0,273	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				147 741,32

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,14	200,00	428,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,20	200,00	40,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,3512	700,00	245,84
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0396	0,00	0,00
5.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,60	200,00	120,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,32	200,00	264,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1254	0,00	0,00
8.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,19	200,00	38,00
9.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	28,00	900,00	25 200,00
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,50 6,25	0,00 200,00	0,00 1 250,00
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,404	500,00	202,00
12.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,144	600,00	86,40
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,072	600,00	43,20
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,55	600,00	330,00
		Total utilaje de construcții				28 247,44

Total	lei	205 202,98
Соц.мед.страхование	24,00 %	7 011,41
Транспорт	10,00 %	14 774,13
Накладные расходы	14,50 %	32 913,34
Рентабельность	6,00 %	15 594,11
НДС	20,00 %	55 099,19

Total deviz: **330 595,17**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт и установка въездных знаков
р-на Тараклия

Investitor Районный Совет Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кортен				
1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			56,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	200,00	40,00
2	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2 (Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с применением альпинистской технологии: цементно-известковым раствором, толщиной слоя 20 мм, площадью отдельных мест: до 5 м2)	m2			264,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6500	84,97	225,17
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	1 800,00	39,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1400	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	kg	1,1500	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	0,00	0,00
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			12,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	10,00	3,00
4	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2			64,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	50,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	50,00	20,00
5	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2			90,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	50,00	2,50
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	100,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	50,00	1,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	50,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	200,00	2,00
6	IzA06B	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu	m2			236,39

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de perclorvinilic si trei straturi de email) (Антикоррозионная окраска металлоизделий, технологического оборудования и металлических конструкций хлоркаучуковой эмалью - один слой суриком, один слой перхлорвиниловой грунтовки и три слоя эмали)				158,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	84,97	158,89
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,4500	100,00	45,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430226101200	Grund rosu oxid perclorvinil g.734-70 ni 1702-61	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430226109236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	0,0500	40,00	2,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
7	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ГЕРБ	kg			516,09 13,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	500,00	500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
8	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg			1 516,09 13,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
9	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) КАРТА	kg			416,76 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	400,00	400,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	90,00	0,72
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
10	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc МОНИПУЛЯТОР	h-ut			900,00 0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	900,00	900,00
		2. Бурлачены				
11	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы	100m2			56,99

1	2	3	4	5	6	7
		мотокосилкой на обочинах, откосах)				16,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2952270004710	Motocostoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	200,00	40,00
12	TsA04C1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в твердом грунте)	m3			224,32 224,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6400	84,97	224,32
13	TsA04C1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в твердом грунте)	m3			224,32 224,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6400	84,97	224,32
14	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			3 073,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	700,00	3 073,00
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			137,96 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,00	0,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	50,00	4,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	8 000,00	28,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	8 000,00	4,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
16	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (Укладка арматуры для железобетонных фундаментов, ростверков, стен основания, ровных пролетных балочных строений, для настилов, рам и колонн)	kg			42,10 1,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	84,97	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	40,00	40,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 4 кг)	kg			141,05 17,84
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	75,00	78,78
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	75,00	1,51
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	90,00	0,91
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	500,00	40,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	200,00	2,00
18	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типовыми средствами, железобетон бетон класса)	m3			2 733,09 382,37
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2 000,00	2 080,73
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	200,00	120,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
19	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subsansambluri re folosibile (Демонтаж металлических конструкций, подлежащих повторному применению)	t			3 279,40 1 699,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	84,97	1 359,52
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	150,00	150,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	500,00	750,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	600,00	180,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	200,00	500,00
20	RpCP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi (Монтаж металлических готовых конструкций (колонны, балки, фермы), готовых, поставляемых полностью собранными секциями, в структуры легких конструкций, закрепление металлических секций болтами)	kg			62,90 1,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0159	84,97	1,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0008	84,97	0,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	84,97	0,07
	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,0000	60,00	60,00
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,00035	90,00	0,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0005	5,00	0,00
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	10,00	0,03
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	10,00	0,03
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	10,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00012	150,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00018	500,00	0,09
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	50,00	0,35
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0050	60,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00035	500,00	0,17
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	600,00	0,36
21	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок	m2			64,54

1	2	3	4	5	6	7
		протравой)				19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	50,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	50,00	20,00
22	IzA06B	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de perclorvinilic si trei straturi de email) (Антикоррозионная окраска металлоизделий, технологического оборудования и металлических конструкций хлоркаучуковой эмалью - один слой суриком, один слой перхлорвиниловой грунтовки и три слоя эмали)	m2			233,89 158,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	84,97	158,89
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,4500	100,00	45,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430226101200	Grund rosu oxid perclorvinil g.734-70 ni 1702-61	kg	0,1500	80,00	12,00
	2430226109236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	0,0500	40,00	2,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
23	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ГЕРБ	kg			516,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	500,00	500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
24	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg			1 516,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
25	DI18I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc МОНИПУЛЯТОР	h-ut			900,00 0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	900,00	900,00
		3. Кагул				
26	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2			56,99 16,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	200,00	40,00
27	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, до 10 см)	buc			84,97 84,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	84,97	84,97
28	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu	m2			64,54

1	2	3	4	5	6	7
		decapant (Очистка масляных красок протравой)				19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	50,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	50,00	20,00
29	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке) Азб Труб	m2			56,54 36,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	50,00	2,50
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	30,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	50,00	1,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	10,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	200,00	2,00
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			24,94 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	200,00	2,00
31	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2 (Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с применением альпинистской технологии: цементно-известковым раствором, толщиной слоя 20 мм, площадью отдельных мест: до 5 m2)	m2			308,17 225,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6500	84,97	225,17
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	1 500,00	33,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1400	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	kg	1,1500	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	200,00	50,00
32	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) ФЛАГ	kg			716,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	700,00	700,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускные двери и т.д.) БУКВЫ	kg			1 516,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
34	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускаемые двери и т.д.) КАРТА	kg			416,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	400,00	400,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00
35	DII8I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1.00 mc (МОНИПУЛЯТОР	h-ut			900,00 0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	900,00	900,00
36	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пожарные лестницы и т.д.), исключая парапеты, балюстрады, опускаемые двери и т.д.) ГЕРБ	kg			516,08 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,94	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse герб буквы карта	kg	1,0000	500,00	500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	100,00	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	50,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L